eschete, and that thai mak na merkate in Leith vndir the sammyn pane to be takin and
vsit be the saidis provest and bailyeis, for the tyme to the tovnis vse: And in like
wise that the saidis provest, bailyeis, clerk, consale, and communitee and thare suc
cessouris bruke, jois and vse all vthir custumys and priuilegis within the saide burghe
Leith and watir according to the commone law with thair watir courtis attaichiamentis,
vnlawes and dewiteis sic like as thai and thare predecessouris has had of before with
vse and wont.

“Tenandas habendus et possidendas omnes et singulas custumas pecunias commoditates
prouentus et libertates predictas, in ommibus et per omnia vt prescribitur, prefatis
Preposito Balliuis Consulibus et Communitati dicti burgi nostri de Edinburgh et eorum
successoribus huiusmodi prepositis, balliuis, consulibus et communitatibus, de nobis et
successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum, libere, quiete, plenarie, integre,
honorifice, bene et in pace, sine aliquo retinemento reuocacione quacunque, aut contra-
dictione aliquali nostri vel successorum nostrorum quorumcunque inde quouismodo
faciendis : Quare vniuersis et singulis legiis et subditis nostris, liberis et non liberis, ac
aliis quibuscunque cuiuscunque nacionis existant naues, nauiculas vel batellas, magnas et
paruas, ad dictum portum et radam de Leith ducentibus et ducturis, prenditoribusque
et ceteris per eundem portum laborantibus et laborituris, omnibusque aliis quorum
interest vel intererit, stricte precipimus et mandamus quatenus ordinaciones et dictarum
pecuniarum soluciones predictas faciant, teneant et obseruent, ac in premissis omnibus
predictis burgensibus burgi nostri de Edinburgh et eorum successoribus et collectoribus
per ipsos deputatis et deputandis prompte respondeant, pareant et intendant, sub omni
pena quam erga nostram et successorum nostrorum incurrere poterint maiestatem. IN
curus rei testimonium huic presenti carte nostre dictis Preposito, Balliuis, Consulibus,
Burgensibus et Communitati eorumque successoribus pro perpetuo durature magnum
sigillum nostrum apponi precepimus : TEsTIBUS reuerendis in Cristo patribus, Johanne
episcopo Glasguensi cancellario nostro, Jacobo episcopo Dunkeldensi; dilectis auunculis
nostris ‘Andrea electo Morauiensi nostri secreti sigilli custode, Johanne comite Atholie
domino de Baluany ; delectis consanguineis nostris Willelmo comite de Eroll domino le
Haye constabulario regni nostri, Dauid comite de Craufurde domino Lindissay magistro
hospicii nostri, J acobo comite de Mortoun domino de Dalkeith ; venerabili in Cristo patre
Arvchibaldo abbate monasterii nostri Sancte Crucis de Edinburgh thesaurario nostro,
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and water of Leith, according to the common law, with their water
courts, attachments, Jaws, and maills or duties such as their predeces-
sors had or were accustomed to previously.